Св-во о гос. рег. ОГРН 1165000054350  от 05.10.2016г.
ИНН/КПП 5072005247/507201001
Адрес: 1400500, Россия,  Моск. обл., г.Луховицы, ул.Мира, д.4
Тел: 8(49663) 4-00-12, 6-17-35

Автономная некоммерческая организация

«Центр дополнительного профессионального образования
и бизнеса «Гарант»

ПРИКАЗ № 09

г. Луховицы                                                                                     02 октября 2023 г.

о внесении изменений
в прайс-лист  стоимости образовательных
и дополнительных услуг АНО «ЦДПОБ «Гарант»

В связи с производственной необходимостью и для достижения уставных целей АНО
«ЦДПОБ «Гарант»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в прайс-лист стоимости образовательных и дополнительных услуг АНО

«ЦДПОБ «Гарант».
2. Утвердить прайс-лист на образовательные и дополнительные услуги АНО «ЦДПОБ «Гарант» с

02.10.2023 г.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора УКК АНО «ЦДПОБ «Гарант» Е.А.

Корнилову.

C приказом ознакомлена: ______________ Е.А. Корнилова

Генеральный директор АНО «ЦДПОБ «Гарант» ____________________ /К.А. Демина/

	Генеральный директор АНО «ЦДПОБ «Гарант» ____________________ /К.А. Демина/